台風 7号接近に伴う影響について（2023 年 8月 14日）

2023 年 8 月 14 日

AG ビジネスサポート株式会社

お客様各位

いつも AG ビジネスサポートをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

現在発生しております台風 7 号の影響により、2023 年 8 月 15 日（火）につきましては以下の業務

に支障が出る可能性がございます。

・各種お申込み・ご契約等、各種結果の回答遅延。

・お電話・チャットボット等のお問合せ対応。

順次ご対応させて頂きますので、お客様にはご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

＜お問合せ先＞

0570-012055

受付時間：平日 09:30~18:00